
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

SEDUTA N. 19/2016 del 19 dicembre 2016  

 
Il giorno lunedì 19 dicembre 2016, alle ore 16:30, presso la sede amministrativa di Via dei 
Cornaggia N. 33 a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori Consiglieri si 

sono riuniti per deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno. 
Presiede l’adunanza il Presidente Primo Mauri. 

Assistono: il Direttore di Sercop Guido Ciceri e, in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara 
Carolo dell’Ufficio Amministrativo  

Alla seduta odierna risultano presenti: 

 
Primo Mauri    Presidente 

Simona Regondi   Consigliere 
Mirella Costanza   Consigliere 

Michele Perla    Consigliere 

Celesta Spotti    Consigliere 
 

Componenti presenti:  5 
Componenti assenti:    / 

 

 

Il Direttore relaziona sull’organico presente in Azienda presso il Servizio Sociale di Base. Ricorda, 

come da deliberazione del CdA N. 38 del 12 maggio u.s., che è stata assunta con contratto a 
tempo determinato part time la signora Silla Cinzia come amministrativa del progetto SPRAR 

presso il Comune di Rho. Come riportato sul documento ricevuto dal Comune di Rho, protocollo 
N. 0074041 del 23/12/2016, il Comune richiede il rinnovo del contratto per altri due anni 

 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 Sentita la relazione del Direttore; 

 Fatte proprie le motivazioni di cui in premessa; 

 Valutata l’esigenza di assumere un Istruttore Amministrativo presso il Servizio Sociale di 

Base del Comune di Rho; 

 Richiamata la Deliberazione n. 45 del 14/05/2015, il cui contenuto si intende qui 

integralmente riportato; 
 Richiamata la Deliberazione n. 38 del 12/05/2016, il cui contenuto si intende qui 

integralmente riportato; 

 Visto il Piano Programma 2017;  

 Accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 dello Statuto;   

 Con voti unanimi, espressi per alzata di mano; 

 

DELIBERA 
 

1. Di provvedere agli adempimenti connessi alla proroga dell’assunzione della dipendente 
Silla Cinzia, categoria C1 part-time 20 ore settimanali a tempo determinato, da destinare 

al Servizio Sociale di Base presso il Comune di Rho - servizio SPRAR, dal prossimo 1 

gennaio 2017 fino al 31 dicembre 2018; 
2. Di dare atto che la suddetta assunzione comporterà un onere coerente con le previsioni 

del piano programma 2017; 
3. Di dare mandato al Direttore per ogni necessario adempimento derivante dalla presente 

Deliberazione. 

DELIBERAZIONE N.    109  Proroga assunzione Istruttore Amministrativo a 

tempo determinato part-time per il Comune di Rho, 

Servizio Sociale di Base – servizio SPRAR 


